

## Amaven, kapsułki, 30 sztuk

Nasza cena: 20,31 zł



### Opis słownikowy

Opakowanie	*30
Postać	KAPS.
Producent	AMARA ZAKŁ.FARMACEUTYCZNE POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

### Opis produktu

#### OPIS

#### Opis

Amaven to suplement diety w postaci kapsułek, będący kompozycją ekstraktu z gorzkiej pomarańczy standaryzowanego na zawartość hesperydyny, ekstraktów roślinnych z winorośli właściwej, ruszczyka kolczastego oraz witaminy C i rutyny. Przeznaczony dla osób chcących wesprzeć szczelność i elastyczność naczyń krwionośnych, szczególnie w przypadku pękających naczynek i powstawania żylaków, uczucia ciężkich nóg i obrzęków, a także przebywania przez długi czas w pozycji stojącej lub siedzącej.

Ekstrakt z korzenia ruszczyka kolczastego wspomaga prawidłowe funkcjonowanie naczyń żylnych i krążenie krwi w nogach. Kwas L-askorbinowy wspiera prawidłową produkcję kolagenu, aby zapewnić prawidłowe funkcjonowanie naczyń krwionośnych, kości, chrząstki, skóry oraz pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Rutyna wpływa korzystnie na organizm poprzez wzmacnianie i uszczelnianie naczyń krwionośnych.

#### Zalecana dzienna porcja

1 kapsułka dziennie

#### Skład

Składniki	Zawartość w 1 kapsułce
Kwas L-askorbinowy (witamina C)	88 mg
Ekstrakt z gorzkiej pomarańczy (Citrus aurantium), standaryzowany na zawartość hesperydyny	84 mg

Ekstrakt z pestek winorośli właściwej ( <i>Vitis vinifera</i> ) standaryzowany na oligoproantocyjanidyny	70 mg
Ekstrakt z korzenia ruszczyka kolczastego ( <i>Ruscus aculeatus</i> ) standaryzowany na ruskogeninę	50 mg
Ekstrakt z liści winorośli właściwej ( <i>Vitis vinifera</i> )	50 mg
Rutyna	25 mg

Składniki: kapsułka (składniki otoczki – żelatyna wołowo-wieprzowa), kwas L-askorbinowy (witamina C), ekstrakt z gorzkiej pomarańczy (*Citrus aurantium*), standaryzowany na zawartość hesperydyny, ekstrakt z pestek winorośli właściwej (*Vitis vinifera*) standaryzowany na oligoproantocyjanidyny, ekstrakt z korzenia ruszczyka kolczastego (*Ruscus aculeatus*) standaryzowany na ruskogeninę, ekstrakt z liści winorośli właściwej (*Vitis vinifera*) DER (30:1), rutyna, substancja wypełniająca: skrobia ryżowa, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu.

## Uwagi do stosowania kapsułek Amaven

Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Nie należy stosować u dzieci oraz u kobiet w ciąży i karmiących piersią.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Zrównoważony sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Produkt należy przechowywać w temperaturze poniżej 25 C, w suchym i chłodnym miejscu.

Chronić od światła i innych źródeł ciepła.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

## Zawartość:

30 kapsułek

## Producent / Podmiot odpowiedzialny

AMARA

## INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.